令和２年３月２日

ご利用者さま
ご家族さま

ケアハウス神島
施設⻑ 高橋 進一

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う面会禁止等措置の開始について

平素は、当施設の運営に格別のご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、ご承知のとおり、いわゆる〝新型コロナウイルス″感染症が、本日現在までに日本

国内でも多数確認されています。また、最近では、感染経路が明らかではない患者も散発的
に発生している状況にあり、新たなる感染症による脅威が、少しずつ私たちの身近にまで迫
ってきているといえます。

そのような現状の中、当施設では、国が示す指針等に倣い、本日より当面の間、原則とし
てすべての面会を禁止させていただくことといたします。

皆様には多大なご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察
のうえ、なにとぞご協力のほどお願い申し上げます。

なお、面会禁止解除の時期につきましては、感染症流行の収束を確認したところで、改め
てお知らせ申し上げます。

〒646-0015 和歌山県田辺市たきない町２２番１号

(社福)田辺市社会福祉事業団 事務局あて
TEL 0739-26-4830 ※平日午前 9 時〜午後 5 時

本件に関するお問い合わせ先